



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L  
Frichsparken  
8230 Åbyhøj  
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk  
www.rsm.dk

# J.K. Støvring Holding ApS

Hulvejen 170, 9530 Støvring

CVR-nr. 36 43 29 42

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2021.

---

**John Kristiansen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	J.K. Støvring Holding ApS Hulvejen 170 9530 Støvring
	CVR-nr.: 36 43 29 42 Stiftet: 13. november 2014 Hjemsted: Rebild Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	John Kristiansen
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
<b>Dattervirksomhed</b>	J.K. Ejendomsinvest Støvring ApS, Rebild
<b>Associeret virksomhed</b>	Accession Holding ApS, Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er besiddelse af aktier og/eller anpartar i helt eller delvist ejede selskaber samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.250 kr. mod -6.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.387.083 kr. mod 717.215 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der er ved regnskabsaflæggelse i en associeret virksomhed konstateret fejl i sidste års årsregnskab. Fejlen er vurderet væsentlig for regnskabsbruger og er rettet som en fundamental fejl. Vi henviser til anvendt regnskabspraksis for en beskrivelse af fejlen samt den beløbsmæssige effekt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.250</b>	<b>-6.250</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	673.882	297.629
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	677.831	358.625
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	82.791	86.040
Andre finansielle indtægter	407	0
Øvrige finansielle omkostninger	-24.748	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.403.913</b>	<b>736.044</b>
Skat af årets resultat	-16.830	-18.829
<b>Årets resultat</b>	<b>1.387.083</b>	<b>717.215</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	610.303	0
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	663.780	606.615
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.387.083</b>	<b>717.215</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.289.326	5.615.444
Kapitalandele i associerede virksomheder	2.342.865	1.774.318
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.632.191</u>	<u>7.389.762</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>8.632.191</u></b>	<b><u>7.389.762</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.121.146	2.111.221
Tilgodehavende selskabsskat	0	92.936
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	204.105	0
Andre tilgodehavender	0	390
Tilgodehavender i alt	<u>2.325.251</u>	<u>2.204.547</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.325.251</u></b>	<b><u>2.204.547</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.957.442</u></b>	<b><u>9.594.309</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overkurs ved emission	0	6.222.722
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	610.303	0
Reserve for sikringstransaktioner	-109.284	0
Overført resultat	10.091.489	3.204.987
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>10.755.508</u></b>	<b><u>9.588.309</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Selskabsskat	195.934	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>201.934</u>	<u>6.000</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>201.934</u></b>	<b><u>6.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>10.957.442</u></b>	<b><u>9.594.309</u></b>

1 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

2 **Eventualposter**

## Noter

---

### 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2020.

### 2. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.